



§ 59 Fotbollsprofil vid Forellskolan – 2006-11-08

Den socialdemokratiska gruppen i Barn- och utbildningsnämnden biföll förslaget att inrätta en fotbollsprofil på Forellskolan.

Avsikten med profilen är att tillvarata fotbollsintresset hos flickor och pojkar som går i årskurserna 6-9 i Tyresö. Man eftersträvar en jämn könsfördelning och målgruppen är fotbollsintresserade pojkar och flickor, som kanske redan är aktiva i en fotbollsförening.

Profilen kommer inte att innebära en särskild fotbollsklass, utan eleverna ska vara integrerade i skolans ordinarie klasser.

Vi socialdemokrater i nämnden anser det vara väldigt angeläget att den nya profilen på Forellskolan *inte* ska konkurrera med Nyboda skolas idrottsklasser. Anledningen till detta är, att Nyboda skola just nu kämpar med ett stort underskott, som den borgerliga majoriteten vägrar att avskrika, vilket vi föreslagit. Man gör nu nedskärningar i sin verksamhet, vilket gör att skolorna inte kan anses konkurrera på lika villkor.

Vi socialdemokrater ställde ett stort antal frågor. De frågor som är avgörande för vårt ställningstagande handlar om:

- Finns det elevunderlag för både Forellskolan och Nyboda?
- Hur ser man på att barnen i dessa åldrar redan specialiserar sig på en idrott?

Det framgick då tydligt, att denna profil på Forellskolan kommer att ha ett annorlunda innehåll än Nybodaskolans idrottsklasser och att man tydligt kommer att informera om detta, samt att det finns ett stadigt elevunderlag för båda dessa inriktningar.

Man kommer att samarbeta med Nybodas idrottsklasser och Tyresö Gymnasium.

Man tror heller inte att denna verksamhet kommer att innebära specialisering i och med att barnen är integrerade i övriga klasser. Ämnet är en del av inriktningen hälsa och rörelse och kan betraktas som extraundervisning i fotboll.

Med detta besked ställde vi socialdemokrater oss bakom beslutet. Vi emotser rapport om hur detta kommer att fungera när detta varit igång under en tid.

Tyresö 2006-11-08
För socialdemokraterna i barn- och utbildningsnämnden

Marita Bertilsson
gruppledare